2019年 2020年
1/1（水） 1/2(木) 1/3（金）

通常どおり 通常どおり

23:50        4:00
1/4（土）12/31（火）

メンテナンス期間

お客様各位

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

  さて、１２月３１日（火）２３時５０分～１月４日（土）４時００分にかけて、金融機関間

をつなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテナンスが予定されております。

  メンテナンス期間においては、他の金融機関ＡＴＭでの取引、ならびにお振込みをご利用の

際には以下のとおりご注意いただきたくお願い申し上げます。

1.ＡＴＭご利用時のご注意

  当信用組合のキャッシュカードをご利用のお客様

   当信用組合のカードは、上記メンテナンス期間中、多くの金融機関（都市銀行、地方銀行、

信用金庫等）ＡＴＭによる現金の引き出し、残高照会等をご利用いただけないため、以下の

ＡＴＭをご利用ください。

 ・セブン銀行ＡＴＭ   ・他信用組合ＡＴＭ

２．セブン銀行ＡＴＭの提携時間

稼 働 日 時 間

１２月３１日（火） ８：００～２１：００

１月 １日（水） ８：００～２１：００

１月 ２日（木） ８：００～２１：００

１月 ３日（金） ８：００～２１：００

１月 ４日（土） ８：００～２１：００

金融機関間をつなぐＡＴＭ

ネットワークシステムの

メンテナンスのお知らせ

利用可能ＡＴＭ

≪本件に関するお問い合わせ先≫

東京証券信用組合 預金課

  ☎ ：０３－３６６９－０３８１